
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/150954 1/1

Brasília, 16 de novembro
de 2022

BGP - Publicado em 11/11/2022 - Ano 6 Edição 11.8 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.303, de 10 de novembro de 2022

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições considerando o que consta no Art.
11, Inciso I da Lei nº 10.861/2004; Resolução nº 9/2021-COUN; e, tendo em vista o que consta no processo nº
23075.067379/2022-83, 
  
RESOLVE:

I. Revogar a Portaria nº 1.398/REITORIA, de 05 de outubro de 2020. 
II. Designar, conforme descrito abaixo, para compor a Comissão Própria de Avaliação - CPA, os seguintes
membros:

Presidente: 
JOSE ROBERTO FREGA - 1849607 (mandato de 21/10/2022 a 20/10/2024)

Membros: 
RAQUEL RANGEL DE MEIRELES GUIMARÃES - 1864037 (mandato de 21/10/2022 a 20/10/2024) 
LUANA MORAES COSTA - 3158497 (mandato de 21/10/2022 a 20/10/2024) 
MARIA TEREZA CARNEIRO SOARES - 1169970 (mandato de 21/10/2022 a 20/10/2024)

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor, em 10/11/2022, às 19:11, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/150954

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/150954

